a dñs: Ero. xvij. d. b Et aquā: Ero. xvij. b. c Mūri. x. b. d Pedes. i. calciamenta pedū. d Partit⁹: Josue. xxi. e Reg⁹ elebō: Mūme. xx. f Silios eoz. i. iudeoz. Large sumis hic. g Chanangos. i. p. vii. populis. h Eos. i. ha bitatores frē. i Eo rū. i. iudeoz. k Ha cerent: sc̄ iudei. l Eis. i. chanangis. m Illis: id ē iudeis. n Pinguē. i. fertilem. o Proouocauēt: q p̄ta sua. p Recet serūt: p idolatriā. q Adolecerūt: p in obediētā. r Lotē stabant. i. cōtestādo p̄dicabāt eis. s Sal uatores. i. iudices qui liberauerunt eos: sc̄ aioth/gedeon z̄. v Requiescent: in pace ab hostibus. x Eluet: vita eterna. y Dederūt humerū. Sile Zach. vii. c. Voluerūt attēdere et auerterūt scalpūlā rece dētes. z Recedē tem: Uel recedētes. a Protraxisti: ex pectado eos ad p̄niaz. b Regis assur: sc̄ pbūl q pm̄ ascēdit h̄ eos i samariā. iii. Regū. xv. f. c Verita te. i. z iusticia. d Gneis. In eis dicit: t̄ nō eis: q̄ mādata dei et testimonia debēt eē in cordenfo. e In re gnis: q̄ dederas eis. f Ecce nosip̄si. i. multi et nob. g Her ui sum⁹: regis psaz. b Sup nos. Ps. 103. 65. Imposuisti hoies sup capita nra. Et cor porib⁹. Solus dñat aiāb̄ bonoz. h Per cutim⁹. i. firmit p̄mit tim⁹ nos pere mādati tuis. i. Scribim⁹. i. p̄missionē istā scripto cōfirmam⁹. Sigtores aut̄ b̄ p̄missiōis fue rit de ordinib⁹ trib⁹: de p̄ncipib⁹: de sacer donib⁹: de leuitis.

E xpo. L. X
m Ignatores aut̄ fue. zc. Blo. Aliis trā latiōbz: Neemias q

a eos: t̄ mānā tuū nō phibui sti ab ore eorū: t̄ aquā dedi sti eis i siti. Quadragita an nis pauisti eos i deserto: ni bilq̄ eis defuit. Vestimenta eoz nō iueterauerit: t̄ pēdes eorū non sūt attriti. Et dedi sti eis regna t̄ pplos: t̄ pārti tus es eis sortes: Et possede runt terrā scon: et terrā régis elebon: t̄ frā og regis basan. f Et filiōs eoz m̄tiplicasti sic stellas celi: et adduxisti eos ad frā de q̄ dixeras p̄ibus eoz: vt ingrederen̄t et possi derēt: Et venerūt filij: t̄ posse derūt terrā. Et hūliasti corā s eis hitatores frē/chanangos: h̄ t̄ dedisti eos in manu eoz: et reges eoz t̄ pplos frē: vt sācerēt eis sicut placebat illis. Ceperunt itaq̄ vrbes muni tas: t̄ humū pingüē: et posse derūt domos plenas cūctis bōis: cisternas ab alijs fabri catas: vineas: t̄ oliueta: t̄ li gna pomisera multa. Et co mederūt: t̄ saturati sūt: t̄ in pinguati sunt: t̄ abūdauerūt delitij in bonitate tua ma gna. Proouocauēt aut̄ te ad p̄ iracūdiā: et rēcesserūt a te: et q̄ piēcerūt legē tuā post terga sua: Et pp̄bas tuos occide rūt: q̄ cōtestabant eos: vt re uerterēt ad te: fecerūtq̄ blasphemias grādes: Et dedisti eos i manu hostiū suo: t̄ affixerūt eos: Et in tpe tribu latiōis suę clamauerūt ad te: t̄ tu de celo audisti: t̄ fm̄ mi seratiōes tuas multas dedi sti eis salūatores: q̄ saluarēt eos de manu hostium suo. v Cūq̄ rēquiescent: reuersi sūt vt facerent malū in cōspectu tuo: t̄ dereliq̄sti eos in manu inimicoz suo: et possederūt eos. Cōuersiq̄ s̄ t̄ clamaue rūt ad te: Tu aut̄ de celo ex audiisti: t̄ liberasti eos i misericordiis tuis: mult̄ t̄pib⁹: t̄ cōtestat̄ es eos: vt reuertēt ad legē tuā. Ipsi v̄o sup̄be egerūt: t̄ nō audieſt mādata tua: t̄ i iudiciis tuis peccauē rūt: q̄ faciet hō et viuet i eis. z Et dederūt humerū rēcedē te: t̄ ceruicē suā indurauerūt